
PASQYRAT FINANCIARE

(Mbeshtetur ne ligji. Nr,9228,dat€ 29,04,2004 'Per kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare, t€ ndryshuardhe nd Standartet Kombehre tA Kontabilitetit)
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NIPT K71822006R
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IIRANE Rrunbullakimi Leke

D.ta e Krijifrii 14.06.2007

Nr, Regj. T.eg- 33 5s 0 Nga 01.01.2010 Oeti 31.12.2010
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dhe shdrbime p.strimi 31.12,201O
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Edr I eora "TECHNO ALB "SH.P.X.
Adresa RRUGA 5IMAJ TIRANE

OEKLARATA ANALITIKE PER
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SNOOERIA "TECHNO-ALB' SH.P. K.

RRUGA "5 MAJ " 
'IRANE

AKTIVET AFATGJATA

0

0
I616 455

0
0

3,636,455

AI\4ORTIZIMI I AKTIVEVE AFATGJATA MATERIALE 2O1O

VLERA KONTABEL NETO E A,A MATERIALE 201O

5-3 6t6

0 913,275 1,441,911

0 3,536,,t55 1,.131,911
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Shoqdriu " TECHNO -ALB " sh.p.k.
Rrue . j MAr . \t|l: Kr r3:r6R r! 0631016 r16 | {ri:l!!!u rLbl4) ihotor rir m!

ANEKSI ME SHENIME SHPJEGUESE

PER PASQYRAT FINANCIARE

VITI USHTRIMOR 2O1O



Mbeshtetur ne liqiin Nr.9228 date 29.04.2004"Per Kontabilitetin dhe
Pasqvrat Financiare te ndrvshuar dhe ne Standartete Kombetare te
Kontabilitetit "shoqeria "TECHNO-ALB "sh.p.k. bashkanoiitur po iu
paraoet aneksin me shenimet shpiequese per vitin ushtrimor 2010 si
Aktivi . Pasivi . Te Ardhurat dhe Shpenzimet .

AKTIVI

I)AKTIVET AFATSHKURTERA

l-AKTIVET MoNETARE ne iund te per Lrdhes lane 110!l!25!Saleke
Nga te c lat 2 8 leke lane glendle arke 943T4880 leke lane giendje tek
EmporikiBank 614 7A627lekejane gtendle iek Credins Bank

3lAktive te tiera F ina!,qj{!'3lal5[k!tqla

ll-LLogari/kerkesa te
2108 076 LEKE dhe

I

arketueshme ne iund te per udhes lane ne sl'rurnen

lane analtike si me poshte vijon

VLERA
Klienta afatashkurter pe 4,r1ejqar LEKE

'I 25 200

) EASNKAT R:!E
I aasq( o .- Eo
j EASHKAFUSHE

58 800
,aA lqA
132 000
476 238

:5 000
78 500
T1 4DA

T53 000
357 150

18 000
1i9 s50 l
71 28o ]
40 000

ORE PERGJNRI EOYTETTIIRANE

I TNTEFaooFTRAiioNSHFK

L

L] sPr.L StsEFOET NDFOOiS.N/ rOP !M
sL,ocJ turb,el..eshaGe€dre

TOTALI KLIENTE PA ARKETUAR
AFATSHKURTER



lll,LLogari/Kerkesa te tjera te arkelueshme ne vleren 67 720 perJaqson
Tat m fitimin e rnb paglrar paradhenie gjate vtt 2009 dhe qe shtet duhette ra e

llogari /Shteti TVSH e zbritshme e paguar teper ne shumen 66-263 leke,
pra shoqeria ne muajn Dhleior 20T0 duhet te paglante 63 TT5 leke sipas
kronooglise se FDP por ka paguar gabimisht 129 378 leke pra diferenca prei
66 263 ek e pag{rar teper duhei s stemuar nga Tai nr Taksai pas ne kem berc
nje kerkese fuk na eshie kihyer asrie persjisje

2)AKTIVET AFATGJATA

B) AKTIVE AFATGJATA I''ATERIALE

lv-lvljete Transporti ne shume lL!13!!L leke
pertaqson vleren e mbetur te mleteve te iransportit ne fund te vitt 2010
(3636455 1481 911 anon:?kumulLrar tot! ) Las eshte zbrtur vlere e
amoa(izimil te akumlluar qe eshie 1481 91T ndersa amortiznri vleior eshie
538636 eke prc vera flestare e mleteve te transpoflt eshte anaitkes me

Sasia Emimi
CISTERNE coP

coP
coP

1

2t
T 486 326
I 449 161CISTERNE

N,'IAKINE BENZ

TOTALI

704 962

3 636 455

A)HUATE DHE PARAiIAGIME

V-rE PAGUESHME NDAJ FURNITOREVE ne shume
periaqson vlefen e detyfimeve afa.sii:udeia qe shoqenalone
201 0 Ndal furn toreve analizuar si nr -. poshte \ ijcni

I VLERA LEKE

PASIV_l
-DETYRIME AFATSHKURTERA

1 207'062 leke

TOT
1-207-062



VI-TE PAGUESHIME NDAJ PUNONJESVE ne shumen 741 175 leke
perfaqson veren vLeren e papaguar nga ana e shoqerse ndaj punonjesve te

V||-DETYRIIVIE TATIIVIORE ne shume 123 652 leke oerfaoson shurnen oe
shoqeria I detyrohet 1at moreve si .lre poshie vjon

1-Sigur me Shoqerorc Dhjetor 20T0
2-Tap Dh)etor 2A1a
3 TVSH DHJETOR 2O1O

47 509 eke
13 028 leke
63 115 eke

DETYRII\4E AFATGJATA

-KAPITALI

Shpenzimet e panjohura jane zbritur nga
21 124 leke (gjoba nqa Tatim Taksat

Vlll- Hua, dhe detyrime nga
detyrirn n aiatglate le mbeilrr
nga nje individ

shpenzimet e vitit ushtrimor dhe
viti2010).

individ ne shumen
per t r' shlyer ne vi n

'1 710 558

iX - KAPITALI AKSIONAR ne vleren 100 000 leke lerfaqsof vleren e kapita t
aks onar te shoqer se TECHNO-ALB ne fund te vitit 2010

X- FITIMET E PASHPERNDARA TE VITIT FINANCIAR 2008 DHE 2009 ne
vLefen 1 303 115 leke pedaqson siunrer e humbjes se viit 2008 ne vlere
-691 440 Dlus fitlmin e ritit 2009 ne vlere +1 994 555 leke

Xl- FlTlMl NETO lVlTlT FINANCIAR 2010 ne shumen ZqlglA LEKE eshte
fitmi neio i shoqerse per vitin ushlrmor 2010 ose eshte dferenca midis te
ardhurave dhe shpenz meve pas shpefzimeve per tai m ft min
Te ardhurat viti2010 =7 272639 k,ke
Shpenzimel viti 20l0 = 6 487 1331qG
FitimiNeto 2010 = 1!!!qq: !ql!.0.3_l13!-rl! .94 E4 leke



TE ARDHURAT

f;

XII,TE ARDHURAT NGA SHITJET
JANE 7"I65'773 LEKE

NR- VEPRII,1TA] A
3 815 152

3 350 621

NETO PER VITIN USHTRIMOR 2O1O

E SHFRYTEZIMIT PER
cla pefaqson ifansport

S h i!t9!Iod ulllgats hem

Sherbime Pastriml

XIII.TE ARDHURA
VITIN USHTRII/]OR

TE IJIRA I\iGA VEPitiIVi,] ASJTE
20'10 JANE 99 333 LEKE vlere e

XIV- MALLRAT .IVIATERtAI,ET .SHEF'IBIIViET E KONSUTVIUARA PER VITIN

USHTRIMOR 201O JANE 3'298'207 LEKE

XV-SHPENZIME PER PERSONELT PER VITIN USHTRIMOR 2O1O JANE

?-!9L198 LEKE NGA TE Cll ar :

1 Transp,'t ma fasrr 99 l13

PAGA
SIG SHOO

XVII . SHPENZII]IE TF TJERA
VITIN USHTRIMOR 2O1O JANE

ll

XVI- AIVIORTIZIIV]E PER VITIN USHTITINIOR 2O1() JANE 538.635 LEKE

Per Vltin 2010 sh.ceii. one ka llogaitur 20% amoi(izim ie rnjeteve te

transporlit rnbl vteren e nbetur e cia n"e O'1 Cr 2010 eshte 2 693 180 leke x

20% =538 636 perfaqs.n amortiz nrrn vletor t3 ' t n iskal20T0

2 !54_![5 LEKE
343 C33 LEKE

NGA VEPR'\llARITE E SHFRYTEZIMIT PER

253 182 LEKE



FIJRNITURA SSHERBIME

XVIII- FITIIVII NGA VEPRIN]TARIA KRYESORE ESHTE 777'974 LEKE

XIX-Te ardhura nga interesat bankare eshte 7'532 leke

xx_ Fitimi NETo pER VtTtN 2010 FSHTE = _29,4!!L LEKE e cila del si

rezultai mids te ardhurave 7 272639leke dhe shpezimeve 6487 133 leke
pordukezbrtuf .hpen:im:icpantohlrr? perl :' 124leke

Shenim shoenzni Er Tatin Filnin 1A"1 prcl 80 663 lek eshte zbitut nga

teprica e tatim f itmit le parapaguar teper ne vitin 20og e cila ishte 148'383leke

624 komisone bankare 23 933
...l9qld'on..|.
o.1 ",,-'oe-",,"D.a PP .O O

;3 Tr"," lenoo e Bd).. a )0 0 r0 0

.57 aoDd one d6. _ o''b nod c r e 2t -1

-TOTALT 
F URNlIll RA E_SHERBIMa 253 132

o 3 _i.," !F' oo - Bdr. a )0 0 r0 0

ADMINISTRATARE
NATASHA SAL,IU




